各 位

株式会社イオン銀行とのＡＴＭ相互入金業務提携について

平成 29年 2月 6日

青い森信用金庫

平素は青い森信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、青い森信用金庫は、株式会社イオン銀行（以下「イオン銀行）という）とのＡＴ

Ｍ相互利用提携により、出金業務、他行カード振込業務、残高照会業務、口座確認業務を

行っておりますが、平成 29年 2月 6日から新たに入金業務提携を開始することとなりまし

たので、お知らせ致します。

※ＡＴＭ相互利用提携とは

 「青い森信用金庫のお客さまのイオン銀行ＡＴＭ利用」

および「イオン銀行のお客さまの青い森信用金庫ＡＴＭ利用」

ご利用時間および手数料（ご利用時間はＡＴＭコーナーにより異なります）

8：00 ～  8：45 ２１６円

        8：45 ～ 18：00 １０８円 平   日

18：00 ～ 21：00 ２１６円

土 曜 日         8：00 ～ 21：00 ２１６円

日曜・祝日         8：00 ～ 21：00 ２１６円

以上